[\* Ἀναχαννόω, i. q. ἐπαίρω, ἀνακούφιζω, Schol. Aristoph. N. 43. \* Ἀποχαννόω, Planud. Ovid. Met. 15, 228. Boiss. MSS.] “Ἐκχαννόω, Laxiorem reddo, Emollio,” [Eur. Suppl. 412. Hippocr. 808. Ab Erot. exp. μετεωρίζω. “Debilito, Enervo, Suid. v. Υπελύθη,” Schleusn. MSS. “Wessel. Probab. 40.” Schæf. MSS. \* Συγχαννόω, Tzetz. Ch. 10, 935.” Elberling. MSS.] Ὑποχαννόω, Aliquantum inflatio, Paululum superbū et tumidū reddo. Plut. (6, 74.) Ο δὲ Μέγανδρος ἐπῆρε μὲν ἀμέλει τὴν φιληδονίαν καὶ ὑπεχαννωσε τοῖς ἐρωτικοῖς καὶ διαπύροις ἑκένοις, “Απανθ' ὅσα Σῆ καὶ τὸν ἥλων βλέπει Τὸν κοινὸν ἡμῖν, δοῦλα ταῦτ' ἔσθ' ἥδονης.

[\* Χαννίζω, i. q. χαννόω, Schol. Opp. A. 1, 230.] Wakef. MSS.]

Χαννάξ, ἀκος, ὁ, Homo tumida et inani inflatus superbia, ut χαύνος supra. Hes. χαννάκων exp. χαννοποιῶν: ex aliis, χαννολόγων. Ubi etiam obiter NOTA Χαννολόγος ET Χαννοποιός. Est autem χαννολόγος, Is qui χαύνως loquitur, Is qui in sermone dictisque suis est χαύνος, i. e. vel Tumidus ventosaque elatus superbia, vel Levis et futilis. Χαννοποιός vero de re potius aliqua inanimata, quam de homine dici videtur: idemque significare quod χαύνων, Efficiens χαύνον, Inani ac tumida inflans superbia. Sin de homine dictum reperiretur, significaret, Qui facit ea quae χαύνα sunt, Qui in factis suis χαύνος est. AT Χαννάζει, idem Hes. exp. πλανῆ, Decipit, In errorem inducit: [Coraio autem, ap. Schn. Lex. Suppl. 180., leg. videtur \* Χαννάζει, s. Χαννίζει, πλανῆ: item \* Χαννακτὸν, τὸ μωρὸν, Δωρεῖς, pro eo quod ap. Eund. habetur \* Χανακτιον.] “Καναλός, Eid. μωρολόγος, Morio.” Apud Eund. legitur ET Χαννῶνες, ἄρτοι ἐλαῖψις ἀναφυραθέντες, Pa-

A nes oleo admixto subacti. Forsan quoniam ea ἀναφυράσει fiunt χαῦνοι, i. e. Fungosi et laxi. Pro quo ap. Suid. LEGITUR Χαύνωνες, mutata accentus sede, et sine litera ν in media syllaba; nam affert χαύνωνες pro ἄρτοις ἐλαῖψις ἀναφυραθέντας: sed subjungens ἦ λάχανα ὄπτα, Olera assa. Quae iisdem verbis habet Lex. meum vet. et Etym. [Apud Hes. \* Χαμῶνες στέαρ, ἦ τὰ ἐκ στέατος τικτόμενα, sed leg. χαῦνων:] v. Schleusn. Lex. V. T. v. Χανών.]

[\* Χαῦλος, \* Χαύλιος, i. q. χαῦνος, unde comp. Χανλιόδους. \* Χανλίξν, Hes. ἀλάζονα.]

ΧΕΖΩ, F. ἐσω, Caco, Ventris onus depono, quod honestiore vocabulo dicitur ἀποπατέω et ἀποσκευάσσωμαι, s. ἀποσκευάσματι τὸ ἐνοχλοῦν. Aristoph. N. (391.) Χῶταν χέζω, κομιδῇ βροντῇ, πιμιρυτὶ τὸ ζωμίδιον, quod mihi in ventre ὕστερ βροντῇ παταγεῖ, καὶ δεινὰ κέκραγε. “Κάχεσεν, Attica synaliphe ap. “Eund. (A. 82.) pro καὶ ἔχεσεν.” Plut. Apophth. Lac. Ἐμεσάντων ἐν τῷ ἔφορειώ καὶ χεσάντων ἐπὶ τῶν δίφορων, Cum vomuissent in ephorum curia et in sellis curulibus cacassent. At Eupol. ap. Athen. (646.) χαρτῶν μὲν ὄμιχει, σησαμίδας δὲ χέζει, μῆλα δὲ χρεμπτέται. Fut. Med. χέσομαι s. χεσοῦμαι, unde Aristoph. (Σφ. 941.) χεσεῖσθαι, Cacaturum esse. At præt. MED. Κέχοδα, Cacavi, [unde \* χόδος, e quo Μυόχοδος, quod vide: et \* Χοδιτεύειν, Hes. ἀποπατεῖν: item \* Χόδανος, Eid. ἦ ἔδρα. “Χέζω, Toup. Opusc. 1, 565. Fut., Aristoph. Eip. 1235.” Schæf. MSS.]

Χεζανάγη, ή, Cacandi necessitas. Nomen est emplastri purgatorii, quod sibi in usu fuisse Aētius scribit: impositum autem umbilico movet inferiorem ventrem. Est et Unguenti nomen ap. Paul. Ζεγίν. (7, 9.) quo peruncta sedes alvum movet et subducit. Sic item dici potest Quicquid affert cācandi necessitatem. Gorr. [\* “Χεζοκαρκάλης, Tzetz. Ch. 5, 795.” Elberling. MSS. \* “Πολύχεστος. Triometer aut Comicus aut, quod magis placet, Satyricus, quem vulgo habent pro loco scriptoris prosaici, in Suida T. 1. p. 262. (coll. T. 3. p. 663. Jac. Gronov. Emendd. in Suid. 59. Toup. Emendd. in Suid. 2, 373. et Porson. Append. 481.) Ἀπηλλάγημεν πολυχέσον νοσήματος, ubi quod libri aliquot legunt π. πάθον, suspicor versum a Poëta sic scriptum esse: ‘Ἀπηλλάγημεν πολυχέσον παθήματος.’” Schæf. ad Dionys. H. de C. VV. 202. “Toup. Opusc. 1, 564. Emendd. 4, 481.” Schæf. MSS.]

Χεσείω, Cacaturio, Cacare et alvum evacuare cupio. Aristoph. N. (295.) κεὶ μὴ θέμις ἐστὶ, χεσείω. Sic χεσείω, Vomituro. Affert alium ex Eod. locum Suidas, exponens ἐπείγομαι χέσαι, ἐπιθυμητικῶς τοῦ χέσαι ἔχω. Ab eod. Aristoph., teste eod. Suida, quidam DICITUR Χεσᾶς per risum, forsitan qui semper vultum cacaturientis gereret. [Schol. Aristoph. “Opv. 790. Lobeck. Phryn. 434. Χέσας, J. Poll. 5, 91.]

Χεζητιάω, idem, ut χεμειάω pro χεμεσείω etiam dicitur, [“Toup. Opusc. 1, 563. 3, 203.” Schæf. MSS.] Aristoph. N. (1387.) σὺ δέ με νῦν ἀπάγγην Βοῶντα καὶ κεκραγόθ’ ὅτι Χεζητιάνη, οὐκ ἔτλης “Ἔξω ἔξενεγκεῖν, ὡ μιαρὲ, Θύραζε μ', ἀλλ' ἀποπιγόμενος Αἴνου ποτησα κακκῆν. Ubi etiam obiter nota eum ποιεῖν κακκῆν usurpasce pro χέζειν. NAM Κακκῆν, s. Κακῆν, ut ibid. legitur, non geminata litera κ, puerorum vox est, qua pro χέζειν utuntur, ut βρῦν pro πίνειν. Exprobratique ibi Strepsiades filio suo quod eum cum parvus adhuc esset, simul ac κακκῆν dicebat, extulerit et cacantem tenuerit; ipse vero sese vicissim clamantem ac dicentem sese cacaturire, efferre noluerit: Κακῆν δ' ἀν οὐκ ἔφθη φράσαι, κάγῳ λαβῶν θύραζε Ἔξέφερον ἀν καὶ προβλόμην σε. Rursum ap. Eund. initio Ranarum Xanthias Bacchi ad inferos proficiscentis gerulus, μεταβαλλόμενος τάναφον, dicit sese χεζητιάνη: et nisi quis onus e suis humeris demat, sese ἀποπαρδήσεθαι: usque adeo θλιβεσθαι et πιέζεσθαι. “Κάκηη, ή, Merda. Aristoph. “Eip. (162.) Ἀπὸ μὲν κάκκης τὴν ρίν' ἀπέχων. Ubi “Schol. miror cur exp. κακίας, cum subjungat, Nam “veteres τὴν ἀκαθαρσίαν vocabant κάκηη, et maxime

“τὸ δύσοσμον ἀποτάτημα: forsitan scripsit, vocem  
“banc habere κακέμφατον, ut ap. Suid. est. Deri-  
“vata autem videtur παρὰ τὸ κακῆν, quo verbo  
“pueri nominare solent τὸ ἀποτάτην, Cacare.” [\*Κά-  
κη, Κάκη, cf. Abresch. Misc. Obs. Nov. 1, 65.]  
“Κίκη, Hes. ἡ ἀπὸ τῶν αἰδοίων δυσοσμία, Fœtor qui  
“e verendis fertur, qualis fere supra κάκη. Ab Eod.  
“exp. συνονοσία, Coitus.” “Κικκιδῶσαι, Eid. est  
“μινθῶσαι, Merda inquinare.” “Κικκιλονδῖς, Eid.  
“est παιδὸς ἀφόδενμα, Excrementum pueri.”